
SMLOUVA O DILO

číslo smlouvy: 09EU-003222

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem:
IČO, DIČ:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 /  r : Ě ^
■ '■ •'? O 1 3 (1365993390, CZ65993390 

bankovní spojení: ČNB, č. ú.1
zastoupeno: generální ředitel
kontaktní osoba ve věcech smluvních: vedoucí ekonom, úseku
kontaktní osoba ve věcech technických :^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ 'e d o u c í  úseku výstavby 
(dále jen „objednatel44) 

a
název: Geus okna a.s.
se sídlem: Modřanská 409/68, Modřany, 143 00 Praha 4
IČO, DIČ: 463 56 835, CZ46356835
bankovní spojení: Oberbank:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4444)
(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

Protože si objednatel přeje, aby stavba 1/14 Jablonec n/N - Podhorská IPHO, MPZ, 
ISPROFIN/ISPROFOND 327 111 0901 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 4.341.010,- Kě bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní částka 
bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z částky 
(a)

(c) = (a) + (b)

1/14 Jablonec 
n/N - 

Podhorská 
IPHO, MPZ

4.341.010,- 651.151.50 4.992.162,-

kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:



Y této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem 1/14 Jablonec n/N - 
Podhorská IPHO, MPZ, číslo veřejné zakázky 09EU-003222.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)1
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky2
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky3 
ť) Technická specifikace4
g) Výkresy5

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi oznaěené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 2 obdrží 
dodavatel/zhotovitel.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.



Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem o 
stran.

Datum: í  l O ( 2 Datum:
PODEPSAN 
Jméno:
Funkce: 
za objednatele
Ředitelství silnic a dálnic ČR

pověřen řízením 
správy Liberec

PODEPSAN 

Jméno:|
Funkce: předseda představenstva 
za dodavatele/zhotovitele 
Geus okna a.s



Výkaz výměr v objektech pro bydlení v území MPZ dle plánu ochrany zařazených mezi stavby kategorie I., architektonicky významné stavby a 
nemovité kulturní památky. Objekty pro bydlení se nachází v těsné blízkosti komunikace 1/14.

Poř. 
č. pol.

Název položky Jednotka Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem1 2 3 4 5 6

1 Jiné požadavky objednatele (projednání s vlastníky, fotodokumentace, 
zaměření oken, ...) kpl ■

2
Vypracování projektové dokumentace a její odsouhlasení orgány památkové 
péče kpt ■ v

3 Demontáž a likvidace oken včetně odvozu na skládku a poplatku za uložení ks ■

4 Dodávka dřevěných oken, dveří dle požadavků orgánu památkové péče (min. 
mikroventilace) m2

5 Montáž oken, dveří ks m
6 Zednické práce včetně instalace vnitřních dřevěných parapetů ks m
7 Dopravní náklady kpl m mm mm

Celkem: 4341.010

DPH 15%: 651.151,50

C e l k e m  v č e t n ě  DPH: 4.992.162
/I

EKOLA group. spol. s r.o., Mistrovská 4,108 00 Praha 10



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 2355

Datum vzniku a zápisu:
1. ledna 1994 _______ __ ______ _ _ _   _________________
Spisová značka:
B 2355 vedená u Městského soudu v Praze __       .̂...................... _...... .......... ......
Obchodní firma:
Geus okna a s  _______ ________  ̂   ______
Sídlo:
Modřanské 409/68, Modřany, 143 00 Praha 4  ̂ _           ___________
Xdentifíkační číslo:
463 56 835 __________________________________________ .,____ _ ______________
Právní forma:
Akciová společnost   __ _    ___ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Předmět podnikání:
zednic tví __ ______ _____ _ _ _ _ _ _ _ _  _____
truhlářství, podlahářství. _ _ _____ ___ ________ __
silniční motorová doprava nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními soupravami o největší povolené hmotnosti 
nepřesahující 3,5 tuny, jsou~li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu
nejvýše 9 osob včetně řidiče ______    ______________  . _    ___
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona _______
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístroj8, elektronických a telekomunikačních zařízení ____________
provádění staveb, jejich změn a odstraňován í ________  _________ ________ ________
Statutární orgán « představenstvo: 

předseda představenstva:

............................................................................ 
.............................................................. 
Den vzniku funkce: 11, července 2014
Den vzniku členství: 11, července 2014________ ___  ____________

člen představenstva:

..................................................................................... 
..................................................................
Den vzniku_členství: 11, července 2014  ______........ .... .  ̂  _ _ ... ............... ....

Počet členů:
3 ________________ ____________________________________________ _________________________

Způsob jednání:
Jménem společnosti jedná představenstvo. Za představenstvo jedná samostatně předseda představenstva nebo
samostatně kterýkoliv člen představenstva. _ _ _ ..............  ............. ............... .............................
Dozorčí rada:

předseda dozorčí rady:

........................................................................ 
.................................................... 
Den vzniku funkce: 11. července 2014 
Den vzniku členství: 11. července 2014 

člen dozorčí rady:

............................................................................ 
..... .........................................................
Den vzniku členství: 11. září 2015 ________        _

člen dozorčí rady:

................................................................ 
....................................
Den vzniku členství: 11. září 2015 __________________ _ _ _ _______ ._________     _

Počet členů:
3.    _ _ .................................................  ___;_  _
Akcie:

02.03,2018 12:16



48 045 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 21, I 
Záktadní kapitál:
1 008 945,- Kč
Splaceno; 100% __________________________________________ _
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona Č.90 /201 2  Sb., o obchodních
společnostech- a družstvech .  _  ......................... ....................................
Založení společnosti :
Akciová společnost byla založena podle § 172 obchodního zákoníku 
Jediným zakladatelem společnosti je Fond národního majetku České 
republiky se sídlem v Praze 2, Rašínovo nábřeží 42, na který pře 
šel majetek státního podniku ve smyslu § 11 odst. 2 zákona č.
92/1991 Sb,, o podmínkách převodu majetku státu na jiné osoby, 
ve znění zákona č. 210/1993 Sb.
V zakladatelské listině učiněné ve formě notářského zápisu ze 
dne 12. listopadu 1993 bylo rozhodnuto o schválení jejich stanov
a jmenování členu představenstva a dozorčí rady. _____________
Zakladatel splatil 100% základního jmění společnosti, které je 
představováno cenou vkládaného hmotného a dalšího majetku uvede
ného v zakladatelské listině. Ocenění tohoto majetku je obsaženo 
ve schváleném privatizačním projektu státního podniku Okresní
stavební podnik Mělník, se sídlem v Kralupech nad Vltavou,  ___        _
Na společnost přešlo v důsledku fúze sloučením obchodní jmění společnosti Geus spol, s no., IČ 453 14 551, se sídlem 
Kralupy nad Vltavou, U Dýhárny 1162, okres Mělník, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 7453.
Tento výpis je neprodejný a bvf pořízen na Internetu fhttp;//www.iu$tice,cz).
Dne: 2.3.2018 12:16
Údaje platné ke dni 1.3.2018 14:27

2 z 2 02,03 <2018 12:16


